
Owen Huntigton žije  jen prací, jen těžko hledá čas na svou ženu a malou dcerku. Jednoho dnes se ale dozvídá, že zdělil 
cirkus po svém strýčkovi. Malý cirkus je ale na pokraji krachu, nestíhá konkurenci obrovského zábavního řetězce, klauni, akro-
bati a další už jsou postarší. Tohle dědictví se zdá být spíš prokletím , ale pak Owen objeví Krabici s kouzelnými sušenkami, 
které mohou proměnit člověka ve zvíře. A najednou je tu plno zvířat, která tančí, zpívají a předvádějí akrobatické kousky a pak 
se s pomocí sušenky znovu promění do lidské podoby. Nic jim nemůže zabránit v úspěchu a oživit zašlou slávu. Nebo ano?

9. 10. 2020
od 17.00 hod.

Dobrodružný / Komedie / Rodinný / Fantasy 
USA / Španělsko 2017, 105 min

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

Křupaví 
mazlíčci

uvádí animovaný příběh


